
СОЦИАЛЬНЫЙ ФОНД РОССИИ

ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО 
СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

04.09.2025 Донецк 361-О

О внесении изменения в приказ от 11.04.2025 № 129-О «О создании Комиссии 
Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации по Донецкой Народной Республике по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»

   В целях реализации деятельности Отделения Фонда пенсионного и 
социального страхования Российской Федерации по Донецкой Народной 
Республике по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов, в соответствии с приказом Социального  
Фонда России от 28.03.2023 № 445  «О создании Комиссии Фонда пенсионного 
и социального страхования Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение 1 приказа от 11.04.2025 № 129-О      
«О создании Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального 
страхования Российской Федерации по Донецкой Народной Республике по 
соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 
конфликта интересов», изложив в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий отделением Г. А. Сагайдакова


